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Szkolenie online: 

Biuro rachunkowe a doradztwo podatkowe – jakie czynności są zastrzeżone tylko dla
doradcy podatkowego

Terminy i miejsce:

Program

Podstawy prawne: ustawa o doradztwie podatkowym oraz ustawa o rachunkowości1.
Podmioty uprawnione do świadczenia usług doradztwa podatkowego2.
Art. 2 ustawy o doradztwie podatkowym – czynności zastrzeżone versus czynności współdzielone3.
Wyjaśnienie pojęć dotyczących czynności zastrzeżonych4.
Wyrok TK z 22.05.2007 r. oraz interpretacja ogólna z 9.04.2015 r.5.
Wątpliwości na przykładach6.
Odpowiedzialność karna7.
Zakres ubezpieczeń biura rachunkowego8.

Prelegenci
prof. dr hab. Adam Mariański

Profesor nadzwyczajny w Katedrze Prawa Podatkowego Uniwersytetu Łódzkiego. Członek Rady Nadzorczej
Międzynarodowego Stowarzyszenia Prawa Podatkowego oraz Europejskiego Stowarzyszenia Profesorów Prawa
Podatkowego.
Doradca podatkowy. Adwokat. Partner zarządzający w Mariański Group.
Przewodniczący Krajowej Rady Doradców Podatkowych. Prezes Stowarzyszenia Polskich Firm Rodzinnych.
Najlepszy doradca podatkowy w podatku dochodowym od osób prawnych wg. rankingu Rzeczpospolitej 2019, 2020.
Ekspert z dziedziny prawa podatkowego, restrukturyzacji działalności gospodarczej, sukcesji biznesu oraz planowania
spadkowego. W ramach aktywności zawodowej, jako Partner Zarządzający w Mariański Group zajmuje się specjalistycznym
doradztwem prawnym i podatkowym dla przedsiębiorców, skupiającym się wokół zagadnień sukcesji podatkowej, podatków
dochodowych, kontroli i postępowania podatkowego oraz planowania podatkowego. Zarządza zespołem doświadczonych
ekspertów z zakresu prawa, podatków i ekonomii.
Prof. Mariański posiada bogaty dorobek naukowy (ponad 250 publikacji), skupiony wokół zagadnień praktycznych,
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, jej restrukturyzacji i międzypokoleniowego transferu w kontekście
regulacji ustaw podatkowych. Jest również autorem licznych publikacji z tego zakresu. Aktywnie uczestniczy w
procedurach legislacyjnych dotyczących prawa podatkowego.
Od 2018r. jest Przewodniczącym Krajowej Rady Doradców Podatkowych.
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